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Bostäderna är fortfarande under projektering vilket betyder att avvikelser kan förekomma - det blir inte alltid som planerat. Oförutsedda tekniska 
komplikationer, sortimentsbyte eller leveransbrister hos producenter eller andra omvärldsfaktorer. Detta innebär att tekniska beskrivningen och 
materialbeskrivningen kan komma att ändras på någon punkt - till samma eller bättre vara och alltid med sikte på att bevara helhet. Rätt till ändringar 
förbehålles.

PLEJD LJUSSTYRNING OCH EXTRA SPOTLIGHTS
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Tillval utökad Plejd

PLEJD LJUSSTYRNING OCH EXTRA SPOTLIGHTS 
  
Bostäderna är i standardutförande utrustade med fasadbelysning 
på hus. Fasadbelysningen styrs av Plejd. Vita spotlights Deep LED 
Par16 från Weaver & Ducre med varmtodim (2200-2700K) dimbar 
ljuskälla i badrummet. Spotlights är förhöjda för exklusivt 
utseende och bättre avbländning.  

Med detta tillval utökas både spotlights och 
Plejdstyrningen. Utökning med spotlights i bostaden -hall, 
trappa och allrum från Weaver & Ducre. Samtliga spotlights 
styrs via Plejd samt även takuttag i kök och matplats. 
Gateway ingår och programmering av systemet. Gateway ger 
access till systemet utanför hemmet och spara även ner all 
programmering. Plejd styrs från app på mobil ellervia 
strömbrytarna i huset. Det är mycket enkelt att på egen 
hand programmera systemet med stor flexibilitet. 
Exempelvis kan ett dubbeltryck på en viss strömbrytare 
tända upp alla, eller vissa önskade, spotlights i huset. 
Tändning/släckning kan även styras automatiskt efter ditt 
tidsschema eller då solen går upp eller ner. Vidare finns ett 
mycket bekvämt semesterläge att kunna slås på. 
Plejd-systemet kan även byggas vidare på enkelt vis. 
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TILLVALSPAKET FÖR BADRUMMET
Med detta tillval ersätts vitt kakel på vägg till Bricmate Jura Select Ivory 
60/60 och målat ovan. Grått golvklinker ersätts med Jura Select samt 
elegant Tile insert golvbrunnssil i duschyta. Kommoden uppgraderas till 
variant i valnöt och spegel ersätts med spegelskåp i valnöt från Haven. 
Dessutom uppdateras duschmunstycket till takdusch från Tapwell. 

TILLVAL LUCKA KÖK OCH HALL
Luckor i kök och hallgarderober blir genomgående Ekbacken, i slät fanerad 
ek i brunbetsad kulör med grepphandtag i ek. 

TILLVAL ENSTAVSGOLV
Den fina trestavsparketten ersätts av vacker enstavsparkett, båda 
vitpigmenterade.

TILLVAL BÄNKSKIVA I KÖK
Laminatbänkskiva ersätts med bänkskiva i granitkeramik från Bricmate. 
Fritt val mellan Glanshammar Silk och Runö Gray.

TILLVAL GLASVÄGG
Som tillval erbjuds glasvägg med dörr som skapar avskilt rum av 
vardagsrummet. Detta ger många kombinationer av möblering för de två 
rummen i källarplanet.

Tillvalspaket för badrummet

TILLVAL ELBILSLADDARE
 Zaptec laddare med lastbalansering 


